SHEILA APARECIDA WEISS ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n. 

26.068.753/0001-22, localizada na Rua Barão do Rio Branco, n. 471, bairro Imigrantes, Município 

de Timbó/SC 

VALOR ESTIMADO: O município de Witmarsum pagará pela execução dos serviços o valor 

total de R$8.200,00 (oito mil e duzentos reais). 

Witmarsum/SC, 03 de dezembro de 2025. 

-------------------------------------------------------------------------- 

PAUL ZERNA 

PREFEITO MUNICIPAL